
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

       28.06.2021 г.                            № 48 

 

«О приеме в муниципальную собственность Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области муниципального 

имущества Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» 

 

      В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся   в   муниципальной   собственности Полевого сельского поселения,  

утвержденным решением Думы Полевого сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области от 30.12.2019 г. № 39/81, решением 

Новоаннинской районной Думы  Волгоградской области от 25.06.2021 № 46/536 «Об 

имуществе, предлагаемом передаче из муниципальной собственности Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Полевого 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», 

решением Думы Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области от 28.6.2021 № 63/131 «О приеме в муниципальную собственность 

Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской 

области из муниципальной собственности  Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять в муниципальную собственность Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области из муниципальной 

собственности Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  

 

№ 

п\п 

Наименование имущества Количество 

(экз) 

Балансовая 

стоимость (руб.) 

Остаточная 

стоимость  

1 Трактор Белорус82.1 (2021) 

VINY4R900Z01M1103603 

1 1626659.17 1626659.17 

2 Полуприцеп-цистерна 

тракторный ЛКТ-3,5П, VIN 

346 

1 260000.00 260000.00 

 

2. Включить имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления, в реестр 

муниципального имущества Полевого сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Полевого 

сельского поселения                                                                    В. В. Максимов 


